1 / 1

肺腑之声医学交流会

会议通知

尊敬的专家/教授：

近年来，肺癌发病率不断上升，给全球医疗、经济带来巨大的负担。

2020年底，国际癌症研究中心（International Agency for Research on

Cancer，IARC）发布的全球癌症负担的最新统计数据显示，全球肺癌死

亡病例约180万例，占全球癌症死亡比例的首位。我国肺癌的发病率和死

亡率也居高不下，研究显示，2020年，中国新发肺癌约82万例，死亡约

为71万例。

基于以上现状，为了贯彻落实《关于深化医药卫生体制改革的意见》

、《“健康中国 2030”规划纲要》，开展健康公益活动，支持医学健康

卫生事业的发展，帮助更多中国医务工作者提高诊疗水平，提升我国整

体医疗公益及学术建设。同时为了提升肺癌临床诊疗领域的学术发展以

及提升肺癌患者的生活质量、帮扶患者治疗可及，由衢州市衢江区生命

绿洲公益服务中心联合北京康盟慈善基金会共同发起“肺腑之声医学交

流会”。

在此我们诚邀您拨冗出席，和专家学者交流探讨肺癌相关疾病的前

沿发展和实践经验，为健康中国加油助力。

现将项目信息通知如下：

会议时间：2023 年 10 月

会议形式：线上

会议日程：详见会议日程

联系人：董老师

联系方式：18086492147

衢州市衢江区生命绿洲公益服务中心

二〇二三年十月十二日